2
[bookmark: _GoBack]Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»________________ 2023 г. № _______

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства
Российской Федерации от 24 марта 2022 г. № 448
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации
от 24 марта 2022 г. № 448 «Об особенностях осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля в отношении аккредитованных организаций, осуществляющих деятельность в области информационных технологий, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2022, № 13, ст. 2108) после слов «в виде консультирования, информирования, самообследования» дополнить словами «проведения контрольных (надзорных) мероприятий в рамках государственного строительного надзора при наступлении события, указанного в программе проверок».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства
	Российской Федерации							М. Мишустин

21060853.doc